
UCHWAŁA NR 135/2008

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2008 rok oraz ustalenia i zmiany układu 
wykonawczego budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.  2104 i  Nr 169, poz.  1420, z 2006 r.  Nr 45,  
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 
oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) oraz art. 32 
ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.  1055 i  Nr  167,  poz.  1759 oraz  z  2007 r.  Nr  173,  poz.  1218)  i  §  10  pkt  3  Uchwały  
Nr XIII/96/2007 Rady Powiatu w Policach  z dnia  28 grudnia 2007 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok uchwala się, co następuje:    

§ 1.  Zwiększa  się  dochody  budżetu  Powiatu  Polickiego  na  2008  rok o kwotę 71 489 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2.  Zwiększa  się  wydatki  budżetu  Powiatu  Polickiego  na  2008 rok  o  kwotę  71 489  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3.  Zmienia  się  układ  wykonawczy  budżetu  Powiatu  Polickiego na 2008 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Policach oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury, Naczelnikowi Wydziału Geodezji 
i  Gospodarki  Nieruchomościami,  a  także  Kierownikowi  Biura  Bezpieczeństwa  i  Porządku 
Publicznego Starostwa Powiatowego w Policach. 

§ 5.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie. 

Projekt  uchwały  przedkłada  Skarbnik  Powiatu  Polickiego  w  trybie  §  62  ust.  1  Statutu 
Powiatu Polickiego.

Zgodnie z art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104,  z  późn.  zm.)  w  toku  wykonywania  budżetu  zarząd  jednostki 
samorządu  terytorialnego  może  dokonywać  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu 
jednostki  samorządu  terytorialnego,  polegających  na  zmianach  planu  dochodów  i  wydatków 
związanych  ze  zmianą  kwot  lub  uzyskaniem  dotacji  celowych  przekazywanych  z  budżetu 
państwa oraz z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego.

Natomiast przepis art. 186 ust. 1 pkt 1 powołanej ustawy stanowi, że w terminie 21 dni  
od dnia uchwalenia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego opracowuje 
układ wykonawczy budżetu jednostki samorządu terytorialnego w szczegółowości określonej  
w  art.  128  ust.  2,  tj.  w  podziale  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  klasyfikacji  dochodów  
i wydatków. 

Ponadto,  zgodnie z  art.  32 ust.  2 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) do zadań zarządu powiatu należy 
w szczególności  wykonywanie uchwał rady,  a w § 10 pkt 3 Uchwały Nr XIII/96/2007 Rady 
Powiatu w Policach z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego 
na 2008 rok, Rada Powiatu w Policach upoważniła Zarząd Powiatu w Policach do dokonywania 
w ciągu roku budżetowego zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami i paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej.   

Przedłożony  projekt  uchwały  wynika  z  potrzeby  dokonania  zmian  w  budżecie  Powiatu 
Polickiego na 2008 rok, polegających odpowiednio na:
1) zwiększeniu  dochodów  i  wydatków  w  dziale  700  rozdział  70005  o  kwotę  68 389  zł,  

w  związku  z  zarządzeniem  Wojewody  Zachodniopomorskiego  Nr  72/2008  z  dnia  
6 marca 2008 r., zwiększającym Powiatowi Polickiemu dotację celową z budżetu państwa,  
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarką nieruchomościami Skarbu 
Państwa, 

2) zwiększeniu  dochodów  i  wydatków  w  dziale  754  rozdział  75411  o  kwotę  3 100  zł,  
w  związku  z  zarządzeniem  Wojewody  Zachodniopomorskiego  Nr  48/2008  z  dnia  
18 lutego 2008 r. ustalającym dla Powiatu Polickiego ostateczne kwoty dotacji celowych  
z budżetu państwa na m.in.  finansowanie zadań zleconych realizowanych przez Komendę 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Policach. 

Natomiast  proponowana  zmiana  układu  wykonawczego  budżetu  Powiatu  Polickiego  
na  2008  rok  jest  wynikiem  złożenia  przez  dysponentów  danych  części  budżetu  Powiatu 
Polickiego na 2008 rok wniosków o dokonanie zmian w tym układzie, celem dostosowania planu 
do potrzeb w tym zakresie.

W związku  z  powyższym  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przez  Zarząd  Powiatu  w Policach 
uchwały w tej sprawie.


	UCHWAŁA NR 135/2008
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH
	Uzasadnienie. 

